
Classement Officiel
tir 3D 2 départ - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DAUX - le 18/05/2025

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MOREL Carole NEGREPELISSE 1008008G S2 258 258 4  

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DERRIEN Kian CASTELNAUDARY 0041211V U13HCL 320 320 1 6

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VERGNES Romane VERDUN SUR
GARONNE

1022332E U15FCL 261 261 3 5

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BENJAMINS Sevan VERDUN SUR
GARONNE

0031732S U15HCL 237 237 3 3

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BAUMERT Alicia L'UNION 0933135C S1FCL 397 397 5 15

2 AUER Amandine TOULOUSE TAC 0365828P S1FCL 343 343 7 7

3 PIERCE Charlotte MONTGISCARD 0894480L S1FCL 321 321 7 4

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 JACKSON David L'UNION 0650523R S1HCL 442 442 13 17

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LAURENCE Sylviane POMPIGNAN 0754738T S2FCL 220 220 1 2

2 DERRIEN Suzanna CASTELNAUDARY 1049430K S2FCL 99 99   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
tir 3D 2 départ - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DAUX - le 18/05/2025

Senior 2 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DEDIEU Henri TOULOUSE TAC 0845281J S2HCL 401 401 7 11

2 DUPRAT Julien MURET 0889316Y S2HCL 393 393 5 13

3 CAEN Nicolas FONSORBES 0052038N S2HCL 292 292 4 4

4 VERGNES Maxime POMPIGNAN 1037237L S2HCL 266 266  2

5 GAFFET Christophe L'ISLE JOURDAIN 0947507Z S2HCL 198 198 1 4

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GIBERT Laurence VERDUN SUR
GARONNE

1020697H S3FCL 180 180 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BUET Denis MURET 0061756B S3HCL 372 372 6 9

2 VIVICORSI Jean Louis AUZEVILLE 0697130A S3HCL 307 307 3 3

3 ESTORGES Jean-Luc TOURNEFEUILLE 0962547X S3HCL 294 294  4

4 AUER Jean Nicolas LAILLE 0400584T S3HCL 276 276 4 4

5 CAEN Robert FONSORBES 0722369J S3HCL 245 245 1 1

6 SEEUWS Ulrich LADMV 0753772T S3HCL 219 219 2 1

Nbre d'archers : 6

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DELBOSC Eloi MONTGISCARD 0839198X S3HCO 329 329 5 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DARMAGNAC Dominique TOULOUSE TAC 0978710R S2FAD 240 240  2

2 BROUILLAC Gersende MONTGISCARD 0856168T S2FAD 232 232 1 1

3 BARCONNIERE Lucile GOURDON 0671843P S2FAD 211 211  4

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 POMIES David LEGUEVIN 0919247G S2HAD 293 293 4 6

2 THIEBEAU Olivier GOURDON 0859798N S2HAD 282 282 1 4
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Classement Officiel
tir 3D 2 départ - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DAUX - le 18/05/2025

Senior 2 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

3 ROVIRA Guillaume CASTELNAUDARY 0000364W S2HAD 257 257 2 3

4 DURRIEUX Stephane SEMEAC 0858462L S2HAD 251 251 3 2

5 MARIETTA Thomas TOULOUSE TAC 0978816F S2HAD 239 239  3

6 MARCHESIN Pascal POMPIGNAN 0862913Z S2HAD 191 191 2 2

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 RAMOS Daniele L'UNION 0291443L S3FAD 285 285 3 3

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MIQUEL Bernard POMPIGNAN 0282517J S3HAD 90 90   

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BES Thomas AUCAMVILLE 0051730D U18HTL 471 471 16 21

2 VENDRIES Esteban TOULOUSE TAC 0027355J U18HTL 205 205 1 2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DELBOSC Aurore MONTGISCARD 0813821N S1FTL 403 403 8 16

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ANDREYITCH Thomas CASTELNAUDARY 0411479K S1HTL 473 473 20 14

2 CILIA LA CORTE Nicolas CASTELNAUDARY 0599189T S1HTL 466 466 20 11

2 SANCHEZ Remi AUCAMVILLE 0036428W S1HTL 402 402 11 9

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FRANCOIS Laurence LAVAUR 1014694K S2FTL 177 177 1 2

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
tir 3D 2 départ - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DAUX - le 18/05/2025

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LASPERCHES Arnaud GRAMAT 0312484G S2HTL 474 474 20 15

2 PAPOT Cedric TOULOUSE TAC 0638814N S2HTL 468 468 17 18

3 BROCHARD Wolfgang MURET 0656439W S2HTL 458 458 17 17

4 RUIZ Vincent AUCAMVILLE 0433232E S2HTL 454 454 16 16

5 BES Alain FONSORBES 0018059E S2HTL 453 453 11 19

6 MAZZOLA Fabrice AUCAMVILLE 0015289U S2HTL 444 444 14 13

7 CAUCHOIX JerÔme CASTELNAUDARY 0000257E S2HTL 443 443 13 16

8 LE GOFF Laurent TOULOUSE TAC 0063739G S2HTL 438 438 10 14

9 BESSE Jerome LAVAUR 0774040Y S2HTL 396 396 9 8

10 SIKORA Patrick FONSORBES 0812584U S2HTL 354 354  9

11 FAURE Julien L'ISLE JOURDAIN 0725134P S2HTL 332 332 5 11

12 BAUCAMPS Emmanuel NEGREPELISSE 0085416U S2HTL 329 329 3 8

Nbre d'archers : 12

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SCHILLACI Claude L'UNION 0232624C S3HTL 415 415 4 14

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BOURGADE Karine LEGUEVIN 0008518J S1FAC 236 236 1 3

1 DEBART Marie CASTELSARRASIN 0867438T U21FAC 192 192 1 1

2 DENIS Marion FONSORBES 1002662Q S1FAC 148 148  1

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FROISSARD Damien VERDUN SUR
GARONNE

0875961G S1HAC 394 394 6 8

2 CASSET Pierre-Alexandre L'UNION 0014669V S1HAC 303 303 4 3

3 LASSERRE Florian MONTGISCARD 0722151X S1HAC 280 280 3 3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CHAILLAND Kristell MONTGISCARD 0982537A S2FAC 341 341 4 7
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Classement Officiel
tir 3D 2 départ - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DAUX - le 18/05/2025

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 CLERMONT Nathalie GOURDON 1007946W S2FAC 147 147 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VIDAL Vincent LEGUEVIN 0062133L S2HAC 289 289 3 6

2 LERESTEUX Christophe FONSORBES 0932254V S2HAC 283 283 2 4

3 VOGEL David GOURDON 0036713F S2HAC 279 279 2 2

4 SANCHEZ Luc LEGUEVIN 0971273G S2HAC 244 244 3 3

5 DODEIGNE Timothe TOULOUSE TAC 0967829N S2HAC 232 232 1 3

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MARION Nicole MURET 0033840H S3FAC 194 194 1 1

2 PANNETIER Claude MONTGISCARD 0327891D S3FAC 107 107   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HORTALA Michel CUGNAUX 0344511U S3HAC 334 334 7 3

2 ARONOVITZ Serge AUCH 0376228U S3HAC 331 331  11

3 BELLUE Jean-Christophe FONSORBES 0926610K S3HAC 302 302 5 4

4 DAIGREMONT Thierry TOULOUSE TAC 0703448T S3HAC 293 293 2 5

5 MOLLES Daniel AUCAMVILLE 0036962B S3HAC 226 226  3

6 THOZET Michel AUCAMVILLE 0048972F S3HAC 192 192 1 1

7 PORQUERAS Jean Luc FONSORBES 1002649D S3HAC 163 163  1

Nbre d'archers : 7

Autres tirs
U15 Femme Arc Nu 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VERGNES Romane VERDUN SUR
GARONNE

1022332E U15FCL 258 258 1 3

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
tir 3D 2 départ - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DAUX - le 18/05/2025

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BAUMERT Alicia L'UNION 0933135C S1FCL 404 404 8 11

Tir 2 AUER Amandine TOULOUSE TAC 0365828P S1FCL 403 403 9 11

Tir 2 PIERCE Charlotte MONTGISCARD 0894480L S1FCL 334 334 2 12

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 JACKSON David L'UNION 0650523R S1HCL 456 456 14 18

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DUPRAT Julien MURET 0889316Y S2HCL 406 406 10 11

Tir 2 DEDIEU Henri TOULOUSE TAC 0845281J S2HCL 403 403 6 16

Tir 2 VERGNES Maxime POMPIGNAN 1037237L S2HCL 302 302 3 3

Tir 2 CAEN Nicolas FONSORBES 0052038N S2HCL 241 241 1 2

Tir 2 GAFFET Christophe L'ISLE JOURDAIN 0947507Z S2HCL 234 234 2 2

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GIBERT Laurence VERDUN SUR
GARONNE

1020697H S3FCL 177 177 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BUET Denis MURET 0061756B S3HCL 365 365 3 12

Tir 2 VIVICORSI Jean Louis AUZEVILLE 0697130A S3HCL 284 284 5 2

Tir 2 SEEUWS Ulrich LADMV 0753772T S3HCL 249 249 1 3

Nbre d'archers : 3

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DELBOSC Eloi MONTGISCARD 0839198X S3HCO 317 317 3 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
tir 3D 2 départ - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DAUX - le 18/05/2025

Senior 2 Femme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DARMAGNAC Dominique TOULOUSE TAC 0978710R S2FAD 257 257 2 3

Tir 2 BARCONNIERE Lucile GOURDON 0671843P S2FAD 209 209 3 2

Tir 2 BROUILLAC Gersende MONTGISCARD 0856168T S2FAD 202 202 1 2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 POMIES David LEGUEVIN 0919247G S2HAD 312 312 3 7

Tir 2 THIEBEAU Olivier GOURDON 0859798N S2HAD 289 289 3 7

Tir 2 MARIETTA Thomas TOULOUSE TAC 0978816F S2HAD 281 281 2 5

Tir 2 ROVIRA Guillaume CASTELNAUDARY 0000364W S2HAD 276 276 2 3

Tir 2 DURRIEUX Stephane SEMEAC 0858462L S2HAD 261 261 2 4

Tir 2 MARCHESIN Pascal POMPIGNAN 0862913Z S2HAD 214 214 1 2

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 RAMOS Daniele L'UNION 0291443L S3FAD 265 265 5 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MIQUEL Bernard POMPIGNAN 0282517J S3HAD 136 136  1

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BES Thomas AUCAMVILLE 0051730D U18HTL 484 484 23 16

Tir 2 VENDRIES Esteban TOULOUSE TAC 0027355J U18HTL 190 190 1  

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DELBOSC Aurore MONTGISCARD 0813821N S1FTL 441 441 10 15

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ANDREYITCH Thomas CASTELNAUDARY 0411479K S1HTL 492 492 26 15
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Classement Officiel
tir 3D 2 départ - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DAUX - le 18/05/2025

Senior 1 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CILIA LA CORTE Nicolas CASTELNAUDARY 0599189T S1HTL 479 479 19 19

Tir 2 SANCHEZ Remi AUCAMVILLE 0036428W S1HTL 405 405 8 11

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PAPOT Cedric TOULOUSE TAC 0638814N S2HTL 494 494 26 16

Tir 2 LASPERCHES Arnaud GRAMAT 0312484G S2HTL 485 485 25 13

Tir 2 CAUCHOIX JerÔme CASTELNAUDARY 0000257E S2HTL 470 470 22 13

Tir 2 BES Alain FONSORBES 0018059E S2HTL 470 470 15 22

Tir 2 BROCHARD Wolfgang MURET 0656439W S2HTL 462 462 16 22

Tir 2 RUIZ Vincent AUCAMVILLE 0433232E S2HTL 461 461 11 22

Tir 2 LE GOFF Laurent TOULOUSE TAC 0063739G S2HTL 456 456 15 15

Tir 2 MAZZOLA Fabrice AUCAMVILLE 0015289U S2HTL 451 451 12 21

Tir 2 BAUCAMPS Emmanuel NEGREPELISSE 0085416U S2HTL 324 324 7 3

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SCHILLACI Claude L'UNION 0232624C S3HTL 451 451 13 17

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOURGADE Karine LEGUEVIN 0008518J S1FAC 248 248 1 2

Tir 2 DENIS Marion FONSORBES 1002662Q S1FAC 130 130   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FROISSARD Damien VERDUN SUR
GARONNE

0875961G S1HAC 385 385 3 14

Tir 2 CASSET Pierre-Alexandre L'UNION 0014669V S1HAC 294 294  4

Tir 2 LASSERRE Florian MONTGISCARD 0722151X S1HAC 256 256  3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
tir 3D 2 départ - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DAUX - le 18/05/2025

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CHAILLAND Kristell MONTGISCARD 0982537A S2FAC 322 322 4 7

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LERESTEUX Christophe FONSORBES 0932254V S2HAC 299 299 3 3

Tir 2 VIDAL Vincent LEGUEVIN 0062133L S2HAC 249 249 4 2

Tir 2 SANCHEZ Luc LEGUEVIN 0971273G S2HAC 238 238 1 3

Tir 2 DODEIGNE Timothe TOULOUSE TAC 0967829N S2HAC 192 192  1

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HORTALA Michel CUGNAUX 0344511U S3HAC 360 360 5 9

Tir 2 ARONOVITZ Serge AUCH 0376228U S3HAC 329 329 1 11

Tir 2 BELLUE Jean-Christophe FONSORBES 0926610K S3HAC 313 313 3 2

Tir 2 DAIGREMONT Thierry TOULOUSE TAC 0703448T S3HAC 274 274 2 4

Tir 2 MOLLES Daniel AUCAMVILLE 0036962B S3HAC 257 257 2 2

Tir 2 THOZET Michel AUCAMVILLE 0048972F S3HAC 191 191 2 1

Nbre d'archers : 6

Nombre total d'archers : 76

Club Organisateur : 
1131092 LES ARCHERS DE FONSORBES

Arbitre responsable : 
0805091Z PRIZZON CHARLES

Liste des arbitres : 
0457999A GERUSSI PATRICK
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